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STT Mã môn Tên môn GV lý thuyết Trợ giảng Email Office hour

1 CS420 Artificial Intelligence
Prof. Venkateswararao

Vemuri

Nguyễn Hải Minh

Bùi Thị Danh

rvemuri@gmail.com

nhminh@fit.hcmus.edu.vn

btdanh@fit.hcmus.edu.vn

T5 (9h30-12h30) I.81

2 CS322
Languages and Compiler 

Design II
Dr. Nguyễn Thanh Phương Vũ Quốc Hoàng

ntphuong@fit.hcmus.edu.vn

vqhoang@fit.hcmus.edu.vn
T2 (15h-17h30) I.63

3 CS333
Introduction to Operating 

Systems
Dr. Trần Trung Dũng

Chung Thùy Linh

Lê Quốc Hòa

ttdung@fit.hcmus.edu.vn

ctlinh@fit.hcmus.edu.vn

lqhoa@fit.hcmus.edu.vn

T7 (8h30-9h30) I.74

4 CS350
Algorithms and 

Complexity

Prof. Nguyễn Hữu Anh

Prof. Trần Minh Triết

Nguyễn Vinh Tiệp

Phạm Đức Minh

Đàm Nguyễn Trọng Nhân

huuanh45@gmail.com

tmtriet@fit.hcmus.edu.vn

nvtiep@fit.hcmus.edu.vn

pdminh@apcs.vn

dntnhan@apcs.vn

T3 (7h - 9h) I.82

T5 (9h - 11h) I.82

T7 (9h - 11h) I.82

5 CS411 Computer Graphics Dr. Trần Thái Sơn
ttson@fit.hcmus.edu.vn

6 CS418
Introduction to Natural 

Language Processing

Dr. Nguyễn Lưu Thùy Ngân

Dr. Nghiêm Quốc Minh

Nguyễn Văn Kiệt

Lương Việt Thắng

TA: Trần Thị Thảo Nhi 

ngannlt@uit.edu.vn 

nqminh@fit.hcmus.edu.vn

kietnv@uit.edu.vn 

thaonhitt2005@gmail.com  

T3 (14h15-15h15)

T2 (15h-16h) I.63

CS333 (13CTT)

I.11C

THỜI KHÓA BIỂU HK II NĂM HỌC 2015-2016 (13CTT) 

Học lý thuyết (10 tuần): 25/01/2016 - 23/04/2016, break 2 tuần 25/4/2016 - 7/5/2016

CS333 (13CTT) 

I.41

CS350 (13CTT) 

I.41

CS350 (13CTT) 

I.41

CS333 (13CTT)

I.41
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I.41

CS411 (13CTT) 

I.41

CS322 (13CTT) 

I.41
CS419 (13CTT) I.11C

CS322 (13CTT)

I.11C

CS322 (13CTT) 

I.41

Học và thi thực hành (10tuần): 22/02/2016 - 14/05/2016

CS418 (13CTT)

I.41

CS419 (13CTT)
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CS419 (13CTT)
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7 CS419
Introduction to 

Information Retrieval
Dr. Ngô Đức Thành Nguyễn Vinh Tiệp

thanhnd@uit.edu.vn 

nvtiep@fit.hcmus.edu.vn
T3 (7h - 9h) I.82

* Office hour là thời gian mà giáo viên chắc chắn có mặt tại phòng làm việc (phòng bộ môn) sẵn sàng gặp sinh viên để trả lời các thắc mắc của 

sinh viên liên quan đến môn học do mình phụ trách. Các bạn chủ động liên hệ email trước khi gặp nhé!


